大分大学総務部総務課広報係

870-1192大分市大字旦野原 700

TEL:097-554-7376 FAX:097-554-7413

                                MAIL:koho@oita-u.ac.jp

PRESS RELEASE（2024/ 6/4）

県政記者クラブ各社  殿
国立大学法人大分大学

「大分大学交歓祭 2024」の 開催について（お知らせ）

大分大学旦野原キャンパスで活動する文化系公認サークルが、一堂に会して日頃の活動内容

を披露する初夏のフェスティバル「大分大学交歓祭 2024」を開催します。

交歓祭とは、2005年から始まった催しで、毎年新入生がサークルにも慣れ始めるこの時期に

実施しており、文化系サークルの日頃の活動の成果を、小中高生をはじめ地域の皆様に知って

いただくこと、サークルを超えた新しい繋がりを生み出すことを目的としています。

当日は、音楽系サークルのステージでの発表をはじめ、ギャラリーでの展示や、普段見る機

会の少ない複数サークルのコラボレーションなどもあります。

報道機関の皆様におかれましては、取材についてご高配賜りますようお願い申し上げます。

記

・日 時：  令和６年６月９日(日) １１時～１６時
・場 所：  大分大学旦野原キャンパス ※別紙参照
      ・学生交流会館     （食堂）
      ・食堂前ステージ（雨天時は、第 1 体育館）

・内 容  ステージ発表、ギャラリー展示

≪主な出演サークル≫

      ▶ステージ（B-Foret 前）

１．マンドリンクラブ
２．Rhythm&Harmony（軽音楽）
３．Rhythm&Harmony（軽音楽）と邦楽部のコラボ
４．Swing brothers jazz orchestra（ジャズ音楽）
５．手話サークル たなごころ
６．演劇部
７．サウンドファミリー（ロック音楽）

▶展示（B-Foret 内）
１．美術部（展示）
２．歴史研究部（活動成果の展示）
３．写真部 (展示と写真販売)
４．M-creator (活動成果の展示と冊子販売)
５．ボードゲームサークル EDEN（体験）

（本件問合せ先・連絡先）
大分大学学生支援部 学生・留学生支援課 課外活動係
担当：安倍 春雄（あべ はるお）
TEL：097-554-7035 E-mail：kagaikss@oita-u.ac.jp

街
市
分
大

駅
戸
敷
R
J

駅
前
学
大
分
大
R
J

線
本
肥
豊
R
J

道
国

10

線
号

面
方
崎
宮

「大分大学入口」
　　バス停

「大分大学正門」
バス停

二輪車
「大分大学」

バス停

P

二輪車

二輪車

P

P

P

P

P

バリアフリー歩道

一般道路

構内道路

理工学部

学生センター

体育施設

図書館

経済学部

教育学部

福祉健康
　科学部

事務局

福利施設

食堂 教養教育棟教養教育棟

(別紙)大分大学旦野原キャンパスマップ

User
引き出し線
門衛所

User
長方形

User
線

User
タイプライターテキスト
実施場所

User
引き出し線
（雨天時）第１体育館

	図（編集用）
	20230612【大分大学】トークセッションイベント「地元舞台の映画製作と地域活性化」の開催（お知らせ）
	2.旦野原キャンパス地図(当日報道配付用）